
str. 1 / 3 
 

    

 

 Poznań, 22 lipca  2022 r. 

 

    Internet/Wykonawcy 
    (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

 
Dotyczy: „Dostawa artykułów i urządzeń administracyjno – biurowych”  nr nadany sprawie 29/z/2022. 
 

 Szanowni Państwo 

I. 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawców:  

•  Zadanie 1 – artykuły papiernicze. 

MIRANEX SP.z oo  

Adres: Sady ul.Rolna 9,  

62-080 Tarnowo Podgórne  

 kwota: 149 988,49 zł 

czas realizacji: 3 dni 

Punktacja: 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy  uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

 

 

 

ZADAN

IE NR 1 

 1 2 3 4 

 DAXER MIRANEX ALLEBIURO COM Firma Usługowo 

Handlowa ANNA 

CENA oferty K1 60 169 123,65 zł 149 988,49 182 548,56 229 203,48 

53,40 60,00 49,20 39,00 

K-2 czas realizacji 40 3 dni 3 dni 7 dni 3 dni 

40,00  40,00 17,14 40,00 

 SUMA K1+k2 93,80 pkt    100,00 pkt OFERTA 

NAJKORZYSTNIEJSZA 
66,34 pkt 79,00 pkt 



str. 2 / 3 
 

• Zadanie 2 – artykuły piśmiennicze. 

DAXER ul. Lutycka 105A,  

60-478 Poznań 

kwota: 51 765,78 zł 

czas realizacji: 3 dni 

 

Punktacja: 

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy  uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

 

• Zadanie 3– artykuły pozostałe, tablice, kalendarze. 

MIRANEX SP.z oo  

Adres: Sady ul.Rolna 9,  

62-080 Tarnowo Podgórne  

 kwota: 78 923,06 zł 

czas realizacji: 3 dni 

 

Punktacja: 

 

  

 

 

ZADAN

IE NR 2 

 1 2 3 4 

 DAXER MIRANEX ALLEBIURO COM Firma Usługowo 

Handlowa ANNA 

CENA oferty K1 60 51 765,78 65 563,48 63 506,84 80 514,56 

60,00 47,40 49,20 38,40 

K-2 czas realizacji 40 3 dni 3 dni 7 dni 3 dni 

40,00  40,00 17,14 40,00 

 SUMA K1+k2 100,00 pkt OFERTA 

NAJKORZYSTNIEJSZA 
87,40 pkt 66,34 pkt 78,40 pkt 

 

 

ZADANIE 

NR 3 

 1 2 3 4 

 DAXER MIRANEX ALLEBIURO COM Firma Usługowo 

Handlowa ANNA 

CENA oferty K1 60 98 699,14 zł 78 923,06 117 163,75 115 689,05 

48,00 60,00 40,20 40,80 

K-2 czas 

realizacji 

40 3 dni 3 dni 7 dni 3 dni 

40,00  40,00 17,14 40,00 

 SUMA K1+k2 88,00 pkt    100,00 pkt OFERTA 

NAJKORZYSTNIEJSZA 
57,34 pkt 80,80 pkt 



str. 3 / 3 
 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta 

ww. Wykonawcy  uzyskała największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

 

 

  

 

 
Z poważaniem 
KOMENDANT 

 
 

(-)  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka MŁODYSTACH,  
21.07.2022 r., 
T-2712. 


